Городской округ Архангельской области «Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

седьмого созыва

(семнадцатая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от « 23 » ноября 2023 г.                                                                                    № 83

О плане работы городского Совета депутатов Мирного

Городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

Утвердить план работы городского Совета депутатов Мирного на

декабрь 2023 года (прилагается).

Председатель городского Совета                                              Ю.Г. Волохов

2

УТВЕРЖДЕН

решением городского Совета

депутатов Мирного

от «23» ноября 2023 года № 83

План работы городского Совета депутатов Мирного

на декабрь 2023 года

Организационная работа городского Совета Дата Ответственный

I Сессии

18 сессия городского Совета

18.12.2023

Председатель

городского

Совета

Ю.Г. Волохов

II Депутатские слушания

5. Информация о работе городского Совета между сессиями  18.12.2023

Председатель

городского

Совета

Ю.Г. Волохов

6. Информация о работе постоянных депутатских комиссий 18.12.2023

Председатели

комиссий

7. Проект решения «О бюджете городского округа

Архангельской области «Мирный» на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов»

8. внесен

9. 15.11.2023

10. рассмотрение

11. 18.12.2023

12.

Заместитель

главы Мирного -

начальник ФЭУ

администрации

Мирного

А.П. Гребенников
13. Проект решения «О внесении изменений и дополнений в

решение городского Совета депутатов Мирного № 34 от

22.12.2022 «О бюджете городского округа Архангельской

области «Мирный» на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов»

14. внесение

15. до 07.12.2023

Заместитель

главы Мирного -

начальник ФЭУ

администрации

Мирного

А.П. Гребенников

16. Проект решения «О внесении изменений и дополнений в

Положение об установлении размера, условий и порядка

компенсации расходов на оплату стоимости проезда и

провоза багажа к месту использования отпуска и обратно

для лиц, работающих в организациях, финансируемых из

бюджета городского округа Архангельской области

«Мирный», и членов их семей»

17. внесение

18. до 08.12.2023

Заместитель

главы Мирного -

начальник ФЭУ

администрации

Мирного

А.П. Гребенников

19. Проект решения «Об установлении порогового значения

дохода, приходящегося на каждого члена семьи

гражданина-заявителя, и порогового значения стоимости

имущества, находящегося в собственности гражданина-

заявителя и членов его семьи и подлежащего

налогообложению, в целях признания граждан

малоимущими и предоставления им по договорам

социального найма жилых помещений муниципального

20. внесение

21. до 08.12.2023

Заместитель

начальника

отдела по

управлению

социальной

сферой МУ

«Управление

образования и

3

жилищного фонда» социальной сферы

администрации

Мирного»

А.Ю. Потапова

22. Проект решения «О плане работы городского Совета

депутатов Мирного»

23. внесение

24. до 18.12.2023

Заместитель

председателя

городского

Совета

Е.Н.

Веретельникова

25. III. Работа постоянных депутатских комиссий и рабочих

групп

26.

27. Заседания постоянных депутатских комиссий 7,14,18,21.12.

2023

Председатели

комиссий

28. IV. Работа с избирателями

29. Работа общественной приѐмной городского Совета

депутатов Мирного (по отдельному плану)

7,14,21.12.

2023

Председатель

городского

Совета

Ю.Г. Волохов

4

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Плану работы городского

Совета депутатов Мирного

на декабрь 2023 года

ПЛАН РАБОТЫ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПРИЕМНОЙ

ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

на декабрь 2023 г.

Место работы: зал заседаний городского Совета, ул. Ленина, д. 33, к. 401

Распорядок работы: четверг с 18 до 19 час.

Дата Депутаты

7.12.2023 Гончаренко

Виталий

Валерьевич

Радионов

Петр

Дмитриевич

Сергиенко

Лариса

Юрьевна

14.12.2023 Ковтун

Владислав

Владиславович

Рыков

Владимир

Валерьевич

Титова

Наталья

Викторовна

21.12.2023 Бишерс

Гинт

Улдисович

Турабова

Нина

Альбертовна

Шаповалов

Василий

Юрьевич

Также обращения принимаются через электронную приѐмную. Для

этого необходимо зайти на официальный сайт Мирного mirniy.ru; слева на

главной странице находятся раздел «Городской Совет»; в нем пункт

«Интернет-приѐмная».

Телефон председателя городского Совета 5-10-00. Звонить в рабочее

время (пн-чт - с 8.30 до 13.00 и с 14.30 до 18.00, пт – с 8.30 до 12.30).

Телефон заместителя председателя городского Совета 5-04-09. Звонить

в рабочее время (пн-чт - с 8.30 до 13.00 и с 14.30 до 18.00, пт – с 8.30

до 12.30).

Электронный адрес городского Совета sovet@mirniy.ru